Navrh rozpo €tu na rok 2016

Obec: Kamen

Schvélen v zastupitelstvu dne:

Podpis starosty:
Podpis zastupce:
PFijmy:

dan z pfijmu fyz. osob ze zavislé ¢innosti

dan z pfijmu fyz. osob ze samos. vyd. ¢inn.

dan z pfijmu pravnickych osob

dan z pfijmu fyz. osob z kapital. vynost
dan z nemovitych véci

dan z pfidané hodnoty

odvod vytéZzku z provozovani loterii
spravni poplatky

poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
poplatek ze pst

pfijmy z pronajmu pozemku

lesnictvi - prodej dfeva

lesni druzstvo - pfijmy z prondjmu pozemkd

vodni hospodafstvi - vodné

- sto¢né
Ceska posta - provize za poskyt. sluzby
pfijmy z prodeje pozemki
pFijmy z prodeje zbozi - noviny
nahodilé pfijmy
pFijmy z Grokt z BU
dividendy
pFijmy z pronajmu
pfijmy z aroku - spofici tcet
dotace na vykon statni spravy

Celkem p Fijmy

Vydaje:

Lesy - ndkup materialu
ostatni osobni vydaje
pohonné hmoty
cestovné
nakup ostatnich sluzeb

funkéni

tfidéni

1012
1031
1039
2310
2321
2411
3639
6171
6171
6171
6171
6171
6310

1031
1031
1031
1031
1031

Zverejnén na Ufedni desce dne: 30.11.2015

Sejmut dne:

Zverejnén elektronicky dne: 30.11.2015

Sejmut dne:

druhové
tridéni
1111
1112
1121
1113
1511
1211
1351
1361
1340
1341
2131
2111
2131
2111
2111
2111
3111
2112
2324
2141
2142
2132
2141
4112

5139
5021
5156
5173
5169

zaznam.

poloZzka

rozpocet v K&

700 000,00
50 000,00
750 000,00
70 000,00
500 000,00
1 600 000,00
10 000,00
4 000,00
125 000,00
6 300,00
420 000,00
20 000,00
160 000,00
180 000,00
37 000,00
100 000,00
250 000,00
35 000,00
80 000,00
499,00

12 000,00
2 501,00

1 200,00
69 500,00

5183 000,00

20 000,00
40 000,00
5 000,00
1 500,00
30 000,00



Pitna voda - ostatni osobni vydaje
nakup materialu
elektricka energie
pohonné hmoty
nakup ostatnich sluzeb
platby dani a poplatkd
opravy a udrzovani
Odv.a ¢isténi odp.vod - ndkup ma terialu
nakup ost. sluzeb
ostatni osobni vydaje
pohonné hmoty
Noviny - Posel Haberska
Komunikace - nakup ostatnich sluzeb
opravy a udrzovani
Dopravni obsluznost - pfis. Sv. obci Haber.
Cekarny,chodniky - pohonné hmoty
ostatni osobni vydaje
nakup materialu
nakup ost. sluzeb
Ost.zélezitosti predskolniho vzdélavani - stavby
Knihovna - ostatni osobni vydaje
Kronika - ostatni osobni vydaje
Kaplicka - ostatni osobni vydaje
Kulturni akce - darkové balicky
nakup ostatnich sluzeb
penézni dar - vitani ob¢ank
nakup materialu
pohosténi
Kulturni dim - elektricka energie
plyn
stavby
Ostatni télovych.&inn. - najemné
SDH Jifikov - nohejb.tym
Télovychovna ¢innost - dr.hm.dl.majetek
elektricka energie
plyn
ostatni osobni vydaje
nakup materialu
stroje
nakup ost. sluzeb
Verejné osvétleni - nakup materiélu
elektricka energie
opravy a udrzovani
stavby

str. 2
funkéni
tridéni
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2310
2321
2321
2321
2321
2144
2212
2212
2221
2219
2219
2219
2219
3115
3314
3319
3326
3399
3399
3399
3399
3399
3392
3392
3392
3419
3419
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3429
3631
3631
3631
3631

druhové
tridéni
5021
5139
5154
5156
5169
5365
5171
5139
5169
5021
5156
5329
5169
5171
5329
5156
5021
5139
5169
6121
5021
5021
5021
5194
5169
5492
5139
5175
5154
5153
6121
5164
5240
5137
5154
5153
5021
5139
6122
5169
5139
5154
5171
6121

zaznam.
polozka

rozpocet v K&

10 000,00
10 000,00
45 000,00
6 000,00
100 000,00
56 064,00
50 000,00
10 000,00
15 000,00
30 000,00
3 000,00
25 080,00
10 000,00
50 000,00
87 780,00
1 500,00

6 000,00

2 000,00
10 000,00
250 000,00
9 600,00

1 500,00

1 000,00
15 000,00
60 000,00
15 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
40 000,00
785 576,00
5 000,00

5 000,00
10 000,00
30 000,00
10 000,00
5 000,00
15 000,00
200 000,00
5 000,00

5 000,00
70 000,00
5 000,00
400 000,00



Kom.sluzby a Uz.rozvoj - stavby -projekt
nakup pozemkd
Verfejna zelen - ndkup materialu
ostatni osobni vydaje
pohonné hmoty
nakup ostatnich sluzeb
Komunalni odpady - nakup ostatnich sluzeb
Nebezpecné odpady - ndkup ostatnich sluzeb
Ostatni odpady - nakup ostatnich sluzeb
Pozarni ochrana - pohonné hmoty
nakup materialu
dr. hmot. dl. majetek
pohosténi
nakup ostatnich sluzeb
Zastupitelé - odmény
cestovné
zdravotni pojiSténi
Mistni sprava - platy zaméstnanct
ostatni osobni vydaje
pojistné soc. zabezpeceni
pojistné zdravotni pojisténi
knihy, tisk

povinné pojistné na Urazové poj.

nakup materialu
elektricka energie
postovni sluzby

sluzby telekomunik. a rad.
sluzby penéznich Ustavu
pravni sluzby

nakup ostatnich sluzeb
cestovné

pohosténi

nékup kolkt

poskytnuté a ndhrady
penzijni pfipojisténi
platby dani a poplatkt
plyn

nakup zb. za Gcelem prod.- noviny

stavby
Pojisténi - sluzby penéznich ustavi
Celkové vydaje

str. 3
funkéni
tridéni
3639
3639
3745
3745
3745
3745
3722
3721
3723
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6320

druhové
tridéni
6121
6130
5139
5021
5156
5169
5169
5169
5169
5156
5139
5137
5175
5169
5023
5173
5032
5011
5021
5031
5032
5136
5038
5139
5154
5161
5162
5163
5166
5169
5173
5175
5361
5192
5499
5365
5153
5138
6121
5163

zdznam. rozpocet v K&
polozka

250 000,00
500 000,00
20 000,00
35 000,00
15 000,00
15 000,00
170 000,00
12 000,00
25 000,00
2 000,00
10 000,00
15 000,00
5 000,00

5 000,00
357 000,00
5 000,00
32 000,00
350 000,00
5 000,00
85 000,00
30 000,00
4 000,00

3 000,00
30 000,00
75 000,00
2 000,00
40 000,00
8 000,00
10 000,00
120 000,00
1 000,00

3 000,00

2 000,00

3 000,00

2 400,00
30 000,00
60 000,00
80 000,00
150 000,00
20 000,00

5183 000,00



